Prefeitura Municipal de Curitiba

Secretaria Municipal de

Segurança Alimentar e Nutricional

             Rua Dr. Pedrosa 257,
Centro

80420-120 – Curitiba-PR
Tel. 41 3350-3800

smsan@curitiba.pr.gov.br

RESULTADO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

REF.: PROTOCOLO 01-045871/2020
EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO 001/2020

OBJETO: RECEBIMENTO DE AMOSTRAS PARA ANÁLISE, HOMOLOGAÇÃO E
CADASTRO DE MARCAS E MODELOS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA SUPRIR AS
UNIDADES DO PROGRAMA ARMAZÉM DA FAMÍLIA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
CURITIBA.

A Comissão Técnica de Análise de Amostras, Homologação e Cadastro de Marcas e

Modelos da Secretaria Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional, nomeada pela Portaria nº
04/2022-SMSAN, torna público a quem interessar possa que depois de devida análise da
documentação e dos produtos apresentados pelos participantes, resolve proferir o seguinte
julgamento:

As motivações encontram-se a disposição dos interessados na Secretaria

Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional, sita à Rua Dr. Pedrosa, 257 – 4º andar,
sala 404, Curitiba/PR, bem como no portal da Prefeitura Municipal de Curitiba
(http://www.curitiba.pr.gov.br).

Em, 06 de julho de 2022.

Andrea de Fátima Zanon Boetger

Presidente da Comissão

Adriano Cardoso da Silva

Membro da Comissão

Ana Maria Malucelli

Membro da Comissão

Geison Rodrigues

Membro da Comissão

Nilza Aparecida de Sousa

Membro da Comissão

Solano Rendaki

Membro da Comissão

Sonia Silmara da Silva

Membro da Comissão

Themyra Nemoto Piccoli Moraes

Membro da Comissão

Código de

barras
Produto Marca Peso Sabor/Fragrância Resultado

Declaração

N°

Grupo

Classificado

7898344321782 MISTURA PARA PREPARO DE PÃO - SEM GLÚTEN E SEM LACTOSE AMINNA 300G * CONFORME 557 2

7898344320730 FÉCULA DE BATATA (SEM GLÚTEN) AMINNA 300G * CONFORME 558 2

7898344320747 FÉCULA DE MANDIOCA AMINNA 300G * CONFORME 559 2

7898344321843 PÃO FATIADO SEM GLÚTEN AMINNA 340G ORIGINAL CONFORME 560 2

7898344321744 PÃO FATIADO SEM GLÚTEN AMINNA 450G INTEGRAL CONFORME 561 2

7898344320556 TORRADA SEM GLÚTEN AMINNA 90G CLÁSSICA CONFORME 562 2

7898344320389 TORRADA SEM GLÚTEN AMINNA 90G INTEGRAL CONFORME 563 2

7898946401752 QUEIJO MUSSARELA PEÇA DEALE VENDA A PESO * CONFORME 564 4

789894601769 QUEIJO PRATO FRACIONADO, PEÇA DEALE VENDA A PESO * CONFORME 565 3

7896117100367 SARDINHAS AO PRÓPRIO SUCO COM MOLHO DE TOMATE PALMEIRA 125G/84G MOLHO DE TOMATE CONFORME 566 2

7898252260050 OVOS CLASSE A GRANJA FELIZ 30 UNIDADES * INCONFORME 567 0

7898252260029 OVOS CLASSE A GRANJA FELIZ 12 UNIDADES * CONFORME 568 2

7896256600490 QUEIJO MUSSARELA PEÇA TIROL VENDA A PESO * INCONFORME 569 0

7898994724414 PÃO FATIADO SEM GLÚTEN PÃO LEVE 420 g CASEIRO CONFORME 570 3

7898994724421 PÃO FATIADO SEM GLÚTEN PÃO LEVE 420 g MULTIGRÃOS INCONFORME 571 0

7898994724438 PÃO FATIADO SEM GLÚTEN PÃO LEVE 420 g BATATA DOCE INCONFORME 572 0

7898960931068 LINGUIÇA TOSCANA SUÍNA CASCATINHA 1 kg * INCONFORME 573 0

7898960931143 LINGUIÇA TIPO CALABRESA CASCATINHA VENDA A PESO * INCONFORME 574 0

7898960931037 MORCELA BRANCA CASCATINHA VENDA A PESO * INCONFORME 575 0

7898960931051 BANHA SUÍNA PARA USO CULINÁRIO CASCATINHA 1 kg * INCONFORME 576 0

7898208480754 CORTES CONGELADOS DE FRANGO - PEITO DE FRANGO (FILÉ) CANÇÃO VENDA A PESO * INCONFORME 577 0

7898208481140 CORTES CONGELADOS DE FRANGO - ASAS DE FRANGO CANÇÃO VENDA A PESO * INCONFORME 578 0

7897200602201 CORTES CONGELADOS DE FRANGO - COXINHA DA ASA MISTER FRANGO VENDA A PESO * CONFORME 579 2